
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 20.03.2023  

(číslo projednávání - 47) 
 

Dodatek č. 1 k servisní smlouvě o poskytování pozáručního servisu na 
frankovací stroj Quadient (dříve Neopost) IS 440 č. S307/2022/OSL 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 k servisní smlouvě č. S307/2022/OSL o poskytování 
pozáručního servisu na frankovací stroj Quadient (dříve Neopost) IS 440 s 
dodavatelem EVROFIN Int. spol. s r.o., se sídlem Sienkiewiczova 20172/2, 400 11 
Ústí nad Labem, IČO: 49098934 ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  

III. Ukládá  

1. zajistit podpis dodatku č. 1 k servisní smlouvě č. S307/2022/OSL o poskytování 
pozáručního servisu na frankovací stroj Quadient (dříve Neopost) IS 440 
protistranou a předat na PO k zajištění podpisu ze strany MČ Praha 6 

Zodpovídá: Mgr. Lenka Kratochvílová, vedoucí odboru služeb  

Termín plnění: 30.03.2023  

2. předat dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. S307/2022/OSL o poskytování 
pozáručního servisu na frankovací stroj Quadient (dříve Neopost) IS 440 panu 
starostovi Mgr. Jakubovi Stárkovi k zajištění podpisu ze strany MČ Praha 6 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 03.04.2023  

3. podepsta dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. S307/2022/OSL o poskytování 
pozáručního servisu na frankovací stroj Quadient (dříve Neopost) IS 440 

Zodpovídá: Mgr. Jakub Stárek, starosta  

Termín plnění: 06.04.2023  

  
 
 
Předkladatel:  Ing. Jan Holický, MBA, tajemník                              
Zpracovatel:   Mgr. Lenka Kratochvílová, vedoucí odboru služeb 
    
  
Projednáno s: vedoucí OSL, vedoucí EO, vedoucí PO, Ing. Holický - 18.3.2022 

 
 
  

č. tisku.: R-0574 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0574: 
Dodatek č. 1 k servisní smlouvě o poskytování pozáručního servisu na frankovací 
stroj Quadient (dříve Neopost) IS 440 č. S307/2022/OSL 

V prosinci roku 2019 byl na základě objednávky č. OSL/00442/2019 pořízený nový 

frankovací stroj do podatelny ÚMČ Praha 6 jako náhrada za stávající frankovací stroj 

pořízený v roce 2006, který již nevyhovoval tehdejším technologickým požadavkům. Na nový 

frankovací stroj byl dodavatelem poskytovaný bezplatný servis z rámci záruky. Ke dni 

05.03.2022 končila záruka současně s bezplatným záručním servisem. Na základě této 

skutečnosti byla v únoru 2022 s dodavatelem uzavřena servisní smlouva o poskytování 

pozáručního servisu na frankovací stroj Quadient (dříve Neopost) IS 440 s pevně 

stanovenými cenami. Letos se na nás obrátil dodavatel s žádostí a prosbou o možnost 

upravit stanovené ceny ve smlouvě z důvodu zdražování nejen energií, ale i materiálu a 

služeb - viz příloha č. 2. Proto nyní předkládáme ke schválení dodatek č. 1, kterým bude do 

smlouvy doplněna inflační doložka beze změny ostatních ujednání ve smlouvě. 

Finanční prostředky jsou součástí schváleného rozpočtu OSL na rok 2023, kontrétně §・ 

6171, ORJ 915, ORG 15. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

  

Datum:  17.03.2023 

Zpracoval: Ing. Simona Hrubá, vedoucí odd. ekonomických činností OSL 

 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 2 - Dopis dodavatele.pdf 
Příloha č. 1 - Dodatek k servisní smlouvě EVROFIN.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


